
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEZEMICE
Odbor stavebního úřadu a územního plánování

Husovo nám. čp. 790, Sezemice, PSČ 533 04
~ 466 741 023, ~ www.sef.emice.cz, e-mail: petra.nacu@sezemice.cz

Váš dopis ze dne: 15.8.2014
Vaše značka:
Počet listů: 4
Počet listů příloh: -
328.3; A/5

Sezemice dne:
Čj.:
Spisová zn.:
Vyřizuje:

21.11.2014
510 1/20 14/0SÚÚP
3550120 14/0SÚÚPlNa
Ing. arch. Petra Nacu

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Městský úřad Sezemice, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písmo e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení
platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 15.8.2014 podalo

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IČO 65993390, Na Pankráci č.p, 564, 14000
Praha 4,
které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce č.p.1668/16, Krč, 14700
Praha 47

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona

prodlužuje

platnost územního rozhodnutí na 5 let ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí č.j.
2086/2012/0SÚÚP ze dne 17.5.2012, které nabylo právní moci dne 30.10.2012, na stavbu:

Rychlostní silnice R 35 - Opatovice - Časy

na pozemcích parc.č. 176/2, 186/1, 186/2, 186/4, 186/5, 186/6, 186/7, 190/2, 190/18, 190/21, 191/8,
192/1, 192/2, 192/3, 203/1, 203/35, 203/37, 203/38, 203/39, 203/40, 203/41, 203/42, 203/44, 203/45,
203/46,203/49,203/50,203/51,203/52,205,207/1, 207/2, 212/3, 217/7, 217/14, 217/20, 217/21, 217/29,
217/43,217/48,217/49,217/50,217/51,217/54,233/1, 233/3, 233/4, 235/1, 235/7, 235/8, 246/1, 246/2,
246/3, 246/4, 248/1, 248/2, 249, 252/, 252/4, 252/6, 252/8, 252/9, 252/10, 252/11, 279/5, 279/7, 279/13,
279/14, 279/15, 279/16, 279/18, 320/2, 320/6, 320/10, 320/12, 320/23, 320/24, 320/26, 320/41, 320/45,
320/54,484/1,484/6,484/7,484/8,484/9,486/1,492/1,493/1, 493/2, 493/3, 493/4, 493/5, 493/6, 493/7,
498/1,498/2,498/3,498/4,498/5,498/6,499/17,530/2, 530/5, 530/6, 530/7 v katastrálním území Borek,
na pozemcích parc.č. 71/1, 71/6, 72/1, 72/2, 72/3, 72/32, 77/2, 77/4, 77/9, 77/11, 77/12, 93/21, 93/22,
93/23,99,469/2,469/7,492/9,492/11,528,529,530,531, 532, 542/1, 542/3, 554/1, 554/2, 554/4, 554/5,
554/7,554/13,554/16,554/21,554/29,556/3,557/10, 557/12, 557/16, 557/17, 563, 565/1, 565/3, 565/4,
575/3,579,580/2,580/4,580/5,581,583,585/1,585/2, 585/3, 587/21, 587/22, 587/24, 587/26, 587/27,
591,592,593,597/1,597/2,599/1,599/2,599/7,599/36, 606/1, 606/2, 622/1, 661, 685/2, 685/3, 685/4,
708/3, 733/9, 733/10,736/1, 755/2, 755/31, 755/32, 756/1, 756/27, 756/29, 757/2, 757/4, 757/5, 757/6,
757/7, 757/8, 757/9 v katastrálním území Bukovina nad Labem, na pozemcích parc.č. 56, 60/6, 60/8,
60/12, 60/15, 290/1,1002, 1071, 1087, 1089, 1090, 1095, 1096, 1097, 1099,1100, 1101,1103, 1104,
1105,1106, 1107, 1108, 1124, 1125, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155,
1156,1157,1158,1159,1160,1161,1162,1163,1164,1165,1167, 1168, 1170, 1172, 1173,1178,1179,
1180, 1182, 1183, 1192, 1195, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210,



Č.j.5JOI/2014/0SÚÚP str. 2

1212, 1213, 1214, 1215, 1229 v katastrálním území Časy, na pozemcích parc.č. 36/4, 36/206, 36/292,
67/1, 67/3, 666/6, 66617, 728/11, 730/3, 730/8, 777/3, 1584/1, 1584/2, 1586/1, 1764/8, 1766, 1768/1,
1768/2,1771,1776/3,1777,1786/1,1786/3,1786/4,1788/1, 1789, 1790/1,1791/1,1794/1,1795/2,1871,
2284,2294,2296,2298,2299,2300,2301,2302,2303,2309,2310,2311,2312,2313,2315,2317,2318,
2319,2322,2323,2324,2325,2326, 2327,2328, 2331,2332,2337,2338, 2339, 2340,2341,2342,2344,
2351,2365,2366,2367,2368, 2396,2397,2401,2402,2403,2404,2405,2406,2407,2408,2409,2412,
2413,2414,2415,2416,2417,2418,2468/1,2473,2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2480, 2544, 2555,
2556,2565,2566,2567,2569, 2571,2573,2574,2576,2577,2578,2579,2580,2581,2582,2583,2584,
2585, 2607, 2626, 2627, 2628, 2631, 2632, 2634, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2680 v katastrálním
území Dolní Ředice, na pozemcích parc.č. 540, 541, 1105, 1106, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117,
1121,1122,1123,1124,1125,1128,1130,1133,1134,1141,1144, 1145, 1152, 1153, 1154, 1155, 1159,
1160,1161,1162,1163,1164,1165,1166,1167,1168,1169,1171, 1172, 1173/1, 1173/2 v katastrálním
území Choteč u Holic, na pozemcích parc.č. 1497/12, 1552/4, 1622/5, 1622/8, 1622/18, 1622/33, 1650/3,
1669/24, 1669/31, 1672/6, 1714/2, 1715/4, 1715/5, 1715/6, 1716/6, 171617, 1718/1, 1719, 1734/1,
1734/4,2109, 2393, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2434, 2435, 2436, 2437, 2440, 2442, 2468,
2474, 2476, 2477, 2482, 2484, 2485, 2488, 2489/1, 2489/2, 2493, 2494, 2495, 2498, 2499, 2500, 2501,
2502,2503,2504,2505,2506, 2507,2508,2509,2510,2511,2512,2513, 2514,2515,2516,2517,2518,
2519,2520,2522,2529,2544,2551,2552,2591,2594,2595,2596,2597,2598,2601,2602,2603,2605,
2606,2607,2614,2615,2622,2627,2635,2669,2671, 2701/1, 2701/5, 270117, 2701/8, 2701/9, 2701/10,
2701/11,2701/12,2701/13 v katastrálním území Opatovice nad Labem, na pozemcích parc.č. 383 (dle
PK 420/2),441/1 (dle PK 402,407,408,423/1,425,426,427,437,439,440/1,440/2, 441, 449/1, 449/2,
457/1,458,515, 1170,1174),441/2 (dle PK 408, 437, 438, 439, 440/1, 440/2, 441, 443), 441/3 (dle PK
441,443), 44117, 441/9,455/1,455/3,517 (dle PK 424, 459, 457/2, 461, 516, 517,686/1,1174),610 (dle
PK 610, 611, 612/2, 616/3, 616/4, 725, 735, 736, 757, 758, 759, 782, 783, 787, 1197,1198),642/1 (dle
PK 616/2,617,620,621,625/1,625/2,625/3,660/1,703,712, 711/1, 711/2, 715/2, 727/2, 728, 729, 730,
731, 732/1, 1187,1191/1), 642/20, 642/22, 642/35, 686/1 (dle PK 422,423/2, 459, 460, 516, 686/1, 1170,
1174, 1183),686/3,686/5,686/6,68617,686/11,691/6,697/1 (dle PK 660/2, 686/1, 697, 689, 698, 699,
702,703, 1184, 1186),697/5 (dle PK 703), 69117, 691/14, 691/52, 720/2, 773/1 (dle PK 607, 610, 611,
612/2, 725, 73911, 753/2, 761, 765, 770/1, 771, 773/1, 773/2, 77511, 779, 781, 787, 834/1, 1197,
1198,1199),773/3 (dle PK 588/1,598/2,601,602,616/4,626,1194),850/1 (dle PK 770/1,833,834/1,
835/2,837/2), 90411 (dle PK 611, 612/2, 615/1, 615/2, 616/1, 616/3, 72211, 722/2, 723, 724, 725, 726,
727/1, 733, 757, 758, 784, 785, 799, 803, 805, 818, 1192, 1193, 1197, 1198, 1199), 936 (dle PK 833,
835/2, 837/2, 839, 84811, 1228/30, 1228/32, 1228/33, 1228/34, 1228/37, 758/25-CH), 94711 (dle PK
893/1,1228/37),948 (dle PK 1228/37), 957/1 (dle PK 893/1,95711,1227,947), 1139/1,1172/1,1172/2
(dle PK 1172,1170), 117311, 1173/2, 118411 (dle PK 686/1, 1184, 689, 703), 1187/1 (dle PK 66011,
660/2, 703), 1228/37, 1228/38, 1407/1(dle PK 1228/37, 89311), 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492
v katastrálním území Rokytno, na pozemcích parc.č. 8411, 84/2, 84/4, 8417, 106/24, 106/29, 106/32, 116,
11711,11811,121,122/2,122/3,122/4,136,137/1,137/2, 137/3,137/4,137/5,13717,137/9,137110,143,
144, 148, 151, 154, 155, 156, 261/1, 261/10, 261/13, 261114, 261/23, 261/25, 261/27, 261/28, 261/30,
261/32, 263, 264, 295, 352, 358, 363/3, 363/5, 369/1, 369/3, 36914, 519/1, 519/17, 519/23, 519/25,
519/26,519/27,528/1,564/2,566,567/1,567/2,567/3, 569/1, 569/2, 569/3 v katastrálním území Újezd u
Sezemic.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 564, 140 00 Praha 4, zastoupené společností
PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce č.p. 1668/16, Krč, 14700 Praha 47 IDDS: 4kifr54

Odůvodnění:

Vydané územní rozhodnutí č.j. 2086/2012/0SÚÚP ze dne 17.5.2012, které nabylo právní moci dne
30.10.2012, platí ve smyslu § 93 odst. I stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci.
Před uplynutím této lhůty dne 15.8.2014 požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z důvodu časové
náročnosti majetkoprávní přípravy stavby a nemůže být tudíž dosud požádáno o vydání stavebního
povolení.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v
souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek.



Č.j.51Ol/2014/0SÚÚP str. 3

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti,
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Obec Borek, Obec Časy, Obec Choteč, Obec Rokytno, Obec Bukovina nad Labem, Obec Dolní Ředice,
Obec Opatovice nad Labem, Obec Újezd u Sezemic, Povodí Labe, státní podnik, Správa a údržba silnic
Pardubického kraje, Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., Telefónica 02 Czech Republik, a.s.,
Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Lesy
ČR, s.p., Pardubický kraj, ČR-Pozemkový fond České republiky, Elektrárny Opatovice, a.s., Rybniční
hospodářství, s.r.o., Česká republika, GTS Czech s.r.o., České Radiokomunikace a.s., UPC Česká
Republika a.s., Sloane Park Property Trust, a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Okresní soud Plzeň-sever,
Okresní soud Plzeň-rněsto, Okresní soud v Pardubicích, Exekutorský úřad Karlovy Vary, Raiffeisenbank
Wels registrovaná společnost s ručením omezeným, Komerční banka, a.s., Česká spořitelna, a.s., Finanční
úřad v Hradci Králové, Finanční úřad v Holicích, Exekutorský úřad Mělník, SMART HYPO S.r.o., Černá
Marie, Halová Marie, Jana Mládková st., Jana Mládková ml., Hana Valentová, Václav Votruba ml.,
Václav Votruba st., ANERO a.s., Tomáš Bačina, Božena Hanousková, Václav Krátký, Helena Krpatová,
Marie Lukešová, František Malíř, Radek Malíř, Václav Malíř, Hana Malířová, Hana Nováková, Hana
Rybišarová, Josef Řehák, Zdeněk Samek, Stanislava Samková, Petr Skořepa, Jiří Šťásek, Josef Šťásek,
Marie Šťásková, Ing. Jaroslava Veselá, František Vosáhlo, Jitka Vosáhlová, Josef Votruba, Libuše
Votrubová, Jiřina Zajíčková, Vladislav Šejvl, Marie Šejvlová, Marie Votrubová, Jaroslava Skutilová,
Helena Záleská, Marie Moravcová, Marie Drobná, Alena Kolínová, Václava Volšičková, Marie Ježková,
Tomáš Svoboda, Ivana Menclová, Věra Ondráčková, Josef Dašek, Květoslava Dašková, Jaromír
Brandejs, František Votruba, Jaroslava Zelinková, Naděžda Brandejsová, Jaroslav Volšička, Josef Čihák,
Růžena Čiháková, Jaroslava Soukalová, Ladislav Soukal, Kateřina Weisserová, Jiří Weisser, Ludmila
Říhová, Václav Kunart, Dana Kaisnerová, Jarmila Faltysová, Hana Masáková, Dašek Jiří, Marie
Shánělová, František Sháněl, Josef Lederer, Květoslava Bludská, Jaroslav Pultar, Václav Cabicar, Marie
Cabicarová, Josef Odvárka, Hedvika Gottfriedová, Václav Toman, Hedvika Kulhánková, Petr Blaho,
Olga Blahová, Jaroslav Borovička, Olga Bukačová, Ctirad Doležal, Renata Doležalová, Marcela Hrubá,
Olga Kučerová, Ing. Eva Kynclová, Zdena Staňková, Jiří Víšek, Naděžda Víšková, Marie Březinová,
Josef Trojan, Miroslav Šejvl, Václav Jirout, Václav Machač, Irena Machačová, Hana Erlová, Luboš
Andres, Milan Andres, Miroslav Šejvl, Vlasta Kolmanová, Josef Kolman, Lubomír Doležal, Eva
Jedličková, Jaroslav Jedlička, Daniela Cabicarová, Vojtěch Cabicar, Miroslav Rychter, Hana Slabá, Pavel
Slabý, Karel Kašpar, Zdeňka Kašparová, SOLVIT, s.r.o., Doc. Ing. Josef Linhart CSc., Eliška Samková,
Ing. arch. Milan Krejčík, Jarmila Kopová, Zdeněk Kurz, Zdeněk Seidl, Libuše Seidlová, OJGAR, s.r.o.,
Josef Šimek, Karel Šimek, Miloš Škoda, Miroslava Škodová, Josef Metelka, Vlasta Metelková, Marie
Slabá, Josef Slabý, Miroslav Vondrouš, Petr Vondrouš, Zdeněk Seidl st., Petr Škoda, Radek Škoda,
Dagmar Škodová, Milan Komárek, Jan Kamenický, Jaroslav Frýdl, Ing. Olga Štěpánková, Olga
Hanzalová, Jaromír Horák, Milan Horák, Ivana Kašparová, Miloslava Polednová, Martin Sumpík .Zuzana
Šumpíková, František Medek, Petr Růžička, Černý Jiří, Černý Vladimír, Marie Krátká, Miloslava
Zelinková, Josef Jedlička, Marie Krejčířová, Oldřich Poledno, Pavel Poledno, Marie Polednová, Petra
Brandýská ml., Petra Brandýská st., Tereza Brandýská, Ladislav Zeman, Radek Mazura, Bořivoj Dvořák,
Jana Růžičková, Marie Jelínková, František Slezák, Marie Slezáková, Hana Shejbalová, Anna
Harvánková, Petr Tvrdík, Eva Blažková, Marcela Bukačová, Marie Javorčeková, František Tomášek, Ing.
Pavel Žampa, Ing. Ivana Žampová, Ludvík Krejzlík, Ivana Krejzlíková, Václav Krejčí, Jan Uhlíř, Libuše
Michálková, Věra Hamáčková, Ilona Trochtová, Josef Vratil, Soňa Nováková Pelikánova, Vladimír
Tesař, Josef Voříšek, lva Voříšková, Štěpánek Martin, Stanislav Meduna, Alena Šebková, Ilona Pešinová,
Květuše Bartůňková, Zdeňka Drábková, Ing. Marie Marvánová, Marie Pařízková, Miluše Uhlířová,
Zdeňka Slabá, Ladislav Slabý, Milan Bukač, Vavřina František, Jiří Jaroměřský, Jitka Kašparová, Václav
F1ejberk, Kašparová Květuše, Jaroslav Hanuš, Miroslav Hanuš, František Slezák, Růžička Pavel, Marie
Hloušková, Ing. Hana Navrátilová, Jana Růžičková, John Joseph Kilfeather, Pavla Kilfeather, Křivánek
Zdeněk, Mládková Kateřina, Aleš Kroutil, Vasyl Midyanka, Eva Marková, Ignác Fiala, Tomáš Jirout, lva
Jiroutová, František Vobrátilek, Marie Vobrátilková, Martin Štěpánek, Václav Slabý, Milan Turek,
Ladislav Zeman, Marta Šupová, Marie Chudomská, Marie Jelínková, Jiřina Krejčíková, Jana Kubíková,
Zdeňka Schejbalová, Josef Štěpánek, Drahoslava Krčková, Libuše Jaklová, Vlasta Marholdová, Jindřich
Hála, Ladislav Hála, Richard Hála, Ing. Michaela Klášterková, Ing. Gabriela Kvítková, Daniela Šmídová,



Č.j.5101/2014/0SÚÚP str. 4

Jaromír Čapek, Martin Čapek, Jindřiška Čapková, Radek Konvalina, Martina Konvalinová, Karel
Jaroslav, Jana Slabá, Ing. Jiří Vondrouš, Libuše Vondroušová, Ing. Věra Vondroušová, Marie Štrosová,
Marie Nešetřilová, Jarmila Kosinová, Josef Kosina, Zdenka Krouželová, Josef Vaněk, Petr Mazal, Mgr.
Jaroslava Mazalová, Ing. Vít Řehounek, Petr Janoušek, Daniel Čimera, Marie Kábrtová, Zdeněk Kaplan,
Marie Nešetřilová, GBI Investments CZ, a.s. v likvidaci, František Picek, Marie Picková, Petr Janoušek,
Jiří Půlpán, Josef Půlpán, Ludmila Krečová, Alena Hrubá, Petr Teplý, AGRODRUŽSTVO KLAS, Ing.
Petr Zachariáš, Emilie Zachariášová, Jan Spousta, Bohumila Švajdlerová, Pavel Novotný, Miroslava
Hrubá, Karel Boudyš, Marie Boudyšová, Václav Krpata, Jiří Kremina, Miroslav Kohout, Věra
Kohoutová, Josef Krpata, Miloš Krpata, René Šimon, Jarmila Šimonová, Jan Falta, Olga Tichá, Jiří
Tichý, Jaroslav Středa, Jiří Středa, Petr Středa, Vladimír Veselka, Marie Vinterová, Josef Beránek, Marie
Bittnerová, Jan Jozíf, Zdeněk Doležal, Anna Kotlantová, Hana Němcová, Růženka Netolická, Mgr. Jiří
Rejl, Ing. Zdeněk Rejl, Václav Štancl, Josef Zymandl, Miluše Háj ková, Libuše Jůzková, Jaroslava
Marešová, Ing. Aleš Voženílek, Jindřich Havelka, Jan Procházka, LUCROS uzavřený investiční fond a.s.,
Anna Bírová, Jaroslav Hrubý, Jiří Hrubý, Pavel Hrubý, Jiří Valášek, Jan Spousta, Josef Navrátil,
Bohumila Švajdlerová, Miroslava Hrubá, Jan Jozíf, Helena Zichová, Hana Bělohubá, Karel Kopecký,
Jaroslav Hrubý, Jiří Hrubý, Pavel Hrubý, Římskokatolická farnost - děkanství Hradec Králové I, Hrdá
Hana, Kocián Jiří, Kocián Miroslav, Kociánová Miloslava, Kostkubová Jitka, Libuše Reslová, František
Svědiroh st., František Svědiroh ml., Jaroslav Svědiroh, Miroslav Svědiroh st., Miroslav Svědiroh ml.,
Irena Svědirohová, Vladimír Černík, Alena Čemíková, Blažena Pithartová, Jana Poláková, Ing. Hana
Macháčková, Jindřiška Kolínová, Eva Nová, Alena Uhlířová, František Šín, Libuše Šínová, Jakub
Kašpar, Josef Kosina, Jiřina Kosinová, Václav Chmelík, Miluška Jiráčková, Karel Čepek, Ing. Petr
Mazura CSc., Lenka Alferyová, Eva Smištíková, Jiří Zběhlík, Pavel Zběhlík, Jana Hrdličková, Leoš
Novák, Marek Novák, Radek Vopat, Volejník Jan, Vojníková Františka, Libor Cipra, Drahomíra
Čapková, Libuše Stará, Marko Čermák, Ing. Jaroslav Mládek, Jiří Mládek, Pavel Mládek, Jiří Husák,
Marie Husáková, Miroslav Mareš, Alena Marešová, Miroslav Rádl, Stanislav Rádl, Františka Smetanová,
Zdenka Smetanová, Ladislav Zbudil, Miluše Zbudilová, Anna Formanová, Neumayer Milena, Neumayer
Norbert, Neumayer Petr, Neumayerová Sandra, Naděžda Vrbická, Libuše Ječmínkové, Josef Navrátil,
Pavel Navrátil, Filip Tomek, Ing. Jaroslav Mládek, Jiří Mládek, Pavel Mládek, Ing. Jan Trojan, Jana
Dvořáková, Ing. Zdeněk Cipra, MUDr. Marie Ciprová, Josef Kubizňák, Hana Kubizňáková, Karel
Jaroslav, Jarmila Nouzovská, Josef Nouzovský, Václav Chmelík, Miluška Jiráčková, PhDr. Eva
Doumergueová, PhDr. Doc. Olga Holnerová CSc., Ing. Jindřich Netík, Ing. Bronislav Danel, Lenka
Danelová, Ladislav Filouš, Jiřina Filoušová, Miloslav Černý, Blažena Pithartová, Marko Čermák,
Marcela Kamenická, Jiří Kamenický, Josef Přibyl, Jiří Slavík, Ing. Petr Mazura CSc., Jana Poláková, Petr
Kubizňák, Ing. Miroslav Zbudil, Radoslava Kuchařová, Rudolf Švejkovský, Jiří Diamant, Marie
Diamantová, Marie Hořeňovská, Milan Bulva, Anna Bulová, Anna Švejkovská, Marie Drobná, František
Kolín, Marie Fousková, Josef Mlateček, Anna Mlatečková, Drahomíra Sloupová, František Štros,
František Píša, Václav Kunart, Václav Kolín, Radim Bulva, Bulvová Andrea, Robert Habětínek, Marie
Hořeňovská, Josef Hořeňovský, Mgr. Marie Letáková, Jaromír Kohoutek, Milan Kohoutek, Martin
Vlachý, Václav Vlachý ml., Václav Vlachý st., František Píša, Dušan Novák, Zdeněk Novák, Anna
Andrlová, Karel Pudil, Mgr. Marie Voříšková

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Veřejnost připomínky neuplatnila

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.



Č.j.51Ol/2014/0SÚÚP str. 5

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

"otisk úředního razítka"

Ing. arch. Petra Nacu
vedoucí odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu IS dnů na úřední desce Obce Opatovice nad Labem,
Bukovina nad Labem, Borek, Újezd u Sezemic, Rokytno, Choteč, Dolní Ředice, Časy, Města
Sezemice, a to též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ..?!.~:..1.1:...~.tf Sejmuto dne: .

llBE'CNí ÚŘAD
vChotči b;

533 04 Sezemice vr~
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

/

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písmo f)
ve výši 10000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
účastníci dle § 85, odst. 1 stavebního zákona (dodejky):
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 564, 14000 Praha 4, zastoupené společností
PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce č.p. 1668/16, Krč, 14700 Praha 47 IDDS: 4kifr54
Obec Borek, IDDS: z4vb3ms
Obec Časy, IDDS: pnca3yv
Obec Choteč, IDDS: erna4r4
Obec Rokytno, IDDS: 94xa5a6
Obec Bukovina nad Labem, IDDS: v9xa4gv
Obec Dolní Ředice, IDDS: d3ja4nr
Obec Opatovice nad Labem, IDDS: kvsbqar
Obec Újezd u Sezernic, IDDS: htda5jg

dotčené orgány (dodejky):
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, silničního hospodářství a investic, IDDS: z28bwu9
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor strategického rozvoje, IDDS: z28bwu9
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86
Vojenská ubytovací a stavební správa, Pardubice, IDDS: hjyaavk
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3
Státní plavební správa, pobočka Praha, IDDS: pwzaih7
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, IDDS: ukzbx4z



Č.j.5101/2014/0SÚÚP str. 6

Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, IDDS: ukzbx4z
Magistrát města Pardubic, odbor správních agend, úsek památkové péče, IDDS: ukzbx4z
Magistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, IDDS: ukzbx4z
Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, IDDS: hwkbrgj
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Královehradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královehradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf

k vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Sezemice, úřední deska, Husovo náměstí č.p. 790, 533 04 Sezemice
Obecní úřad Borek, úřední deska, IDDS: z4vb3ms
Obecní úřad Časy, úřední deska, IDDS: pnca3yv
Obecní úřad Rokytno, úřední deska, IDDS: 94xa5a6
Obecní úřad Choteč, úřední deska, IDDS: erna4r4
Obec Újezd u Sezemic, úřední deska, IDDS: htda5jg
Obecní úřad Bukovina na Labem, úřední deska, IDDS: v9xa4gv
Obecní úřad Dolní Ředice, úřední deska, IDDS: d3ja4nr
Obecní úřad Opatovice nad Labem, úřední deska, IDDS: kvsbqar

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona - doručí se veřejnou vyhláškou:
Povodí Labe, státní podnik, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Vodovody a kanalizace Pardubice
a.s., Telefónica 02 Czech Republik, a.s., Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s., RWE Distribuční
služby, S.f.O., ČEZ Distribuce, a.s., Lesy ČR, s.p., Pardubický kraj, ČR-Pozemkový fond České republiky,
Elektrárny Opatovice, a.s., Rybniční hospodářství, S.f.O., Česká republika, GTS Czech S.f.O., České
Radiokomunikace a.s., UPC Česká Republika a.s., Sloane Park Property Trust, a.s., T-Mobile Czech
Republic a.s., Okresní soud Plzeň-sever, Okresní soud Plzeň-město, Okresní soud v Pardubicích,
Exekutorský úřad Karlovy Vary, Raiffeisenbank Wels registrovaná společnost s ručením omezeným,
Komerční banka, a.s., Česká spořitelna, a.s., Finanční úřad v Hradci Králové, Finanční úřad v Holicích,
Exekutorský úřad Mělník, SMART HYPO S.f.O., Černá Marie, Halová Marie, Jana Mládková st., Jana
Mládková ml., Hana Valentová, Václav Votruba ml., Václav Votruba st., ANERO a.s., Tomáš Bačina,
Božena Hanousková, Václav Krátký, Helena Krpatová, Marie Lukešová, František Malíř, Radek Malíř,
Václav Malíř, Hana Malířová, Hana Nováková, Hana Rybišarová, Josef Řehák, Zdeněk Samek,
Stanislava Samková, Petr Skořepa, Jiří Šťásek, Josef Šťásek, Marie Šťásková, Ing. Jaroslava Veselá,
František Vosáhlo, Jitka Vosáhlová, Josef Votruba, Libuše Votrubová, Jiřina Zajíčková, Vladislav Šejvl,
Marie Šejvlová, Marie Votrubová, Jaroslava Skutilová, Helena Záleská, Marie Moravcová, Marie
Drobná, Alena Kolínová, Václava Volšičková, Marie Ježková, Tomáš Svoboda, Ivana Menclová, Věra
Ondráčková, Josef Dašek, Květoslava Dašková, Jaromír Brandejs, František Votruba, Jaroslava
Zelinková, Naděžda Brandejsová, Jaroslav Volšička, Josef Čihák, Růžena Čiháková, Jaroslava
Soukalová, Ladislav Soukal, Kateřina Weisserová, Jiří Weisser, Ludmila Říhová, Václav Kunart, Dana
Kaisnerová, Jarmila Faltysová, Hana Masáková, Dašek Jiří, Marie Shánělová, František Sháněl, .Josef
Lederer, Květoslava Bludská, Jaroslav Pultar, Václav Cabicar, Marie Cabicarová, Josef Odvárka,
Hedvika Gottfriedová, Václav Toman, Hedvika Kulhánková, Petr Blaho, Olga Blahová, Jaroslav
Borovička, Olga Bukačová, Ctirad Doležal, Renata Doleža1ová, Marcela Hrubá, Olga Kučerová, Ing. Eva
Kynclová, Zdena Staňková, Jiří Víšek, Naděžda Víšková, Marie Březinová, Josef Trojan, Miroslav Šejvl,
Václav Jirout, Václav Machač, Irena Machačová, Hana Erlová, Luboš Andres, Milan Andres, Miroslav
Šejvl, Vlasta Kolmanová, Josef Kolman, Lubomír Doležal, Eva Jedličková, Jaroslav Jedlička, Daniela
Cabicarová, Vojtěch Cabicar, Miroslav Rychter, Hana Slabá, Pavel Slabý, Karel Kašpar, Zdeňka
Kašparová, SOLVIT, s.r.o., Doc. Ing. Josef Linhart CSc., Eliška Samková, Ing. arch. Milan Krejčík,
Jarmila Kopová, Zdeněk Kurz, Zdeněk Seidl, Libuše Seidlová, OJGAR, S.f.O., Josef Šimek, Karel Šimek,
Miloš Škoda, Miroslava Škodová, Josef Metelka, Vlasta Metelková, Marie Slabá, Josef Slabý, Miroslav
Vondrouš, Petr Vondrouš, Zdeněk Seidl st., Petr Škoda, Radek Škoda, Dagmar Škodová, Milan Komárek,
Jan Kamenický, Jaroslav Frýdl, Ing. Olga Štěpánková, Olga Hanzalová, Jaromír Horák, Milan Horák,
Ivana Kašparová, Miloslava Polednová, Martin Šumpík, Zuzana Šumpíková, František Medek, Petr
Růžička, Černý Jiří, Černý Vladimír, Marie Krátká, Miloslava Zelinková, Josef Jedlička, Marie
Krejčířová, Oldřich Poledno, Pavel Poledno, Marie Polednová, Petra Brandýská ml., Petra Brandýská st.,
Tereza Brandýská, Ladislav Zeman, Radek Mazura, Bořivoj Dvořák, Jana Růžičková, Marie Jelínková,
František Slezák, Marie Slezáková, Hana Shejba1ová, Anna Harvánková, Petr Tvrdík, Eva Blažková,
Marcela Bukačová, Marie Javorčeková, František Tomášek, Ing. Pavel Žampa, Ing. Ivana Žampová,
Ludvík Krejzlík, Ivana Krejzlíková, Václav Krejčí, Jan Uhlíř, Libuše Michálková, Věra Hamáčková,



Č.j.5101/2014/0SÚÚP str. 7

llona Trochtová, Josef Vratil, Soňa Nováková Pelikánova, Vladimír Tesař, Josef Voříšek, Iva Voříšková,
Štěpánek Martin, Stanislav Meduna, Alena Šebková, llona Pešinová, Květuše Bartůňková, Zdeňka
Drábková, Ing. Marie Marvánová, Marie Pařízková, Miluše Uhlířová, Zdeňka Slabá, Ladislav Slabý,
Milan Bukač, Vavřina František, Jiří Jaroměřský, Jitka Kašparová, Václav Flejberk, Kašparová Květuše,
Jaroslav Hanuš, Miroslav Hanuš, František Slezák, Růžička Pavel, Marie Hloušková, Ing. Hana
Navrátilová, Jana Růžičková, John Joseph Kilfeather, Pavla Kilfeather, Křivánek Zdeněk, Mládková
Kateřina, Aleš Kroutil, Vasyl Midyanka, Eva Marková, Ignác Fiala, Tomáš Jirout, Iva Jiroutová,
František Vobrátilek, Marie Vobrátilková, Martin Štěpánek, Václav Slabý, Milan Turek, Ladislav Zeman,
Marta Šupová, Marie Chudomská, Marie Jelínková, Jiřina Krejčíková, Jana Kubíková, Zdeňka
Schejbalová, Josef Štěpánek, Drahoslava Krčková, Libuše Jaklová, Vlasta Marholdová, Jindřich Hála,
Ladislav Hála, Richard Hála, Ing. Michaela Klášterková, Ing. Gabriela Kvítková, Daniela Šmídová,
Jaromír Čapek, Martin Čapek, Jindřiška Čapková, Radek Konvalina, Martina Konvalinová, Karel
Jaroslav, Jana Slabá, Ing. Jiří Vondrouš, Libuše Vondroušová, Ing. Věra Vondroušová, Marie Štrosová,
Marie Nešetřilová, Jarmila Kosinová, Josef Kosina, Zdenka Krouželová, Josef Vaněk, Petr Mazal, Mgr.
Jaroslava Mazalová, Ing. Vít Řehounek, Petr Janoušek, Daniel Čimera, Marie Kábrtová, Zdeněk Kaplan,
Marie Nešetřilová, GBI Investments CZ, a.s. v likvidaci, František Picek, Marie Picková, Petr Janoušek,
Jiří Půlpán, Josef Půlpán, Ludmila Krečová, Alena Hrubá, Petr Teplý, AGRODRUŽSTVO KLAS, Ing.
Petr Zachariáš, Emilie Zachariášová, Jan Spousta, Bohumila Švajdlerová, Pavel Novotný, Miroslava
Hrubá, Karel Boudyš, Marie Boudyšová, Václav Krpata, Jiří Kremina, Miroslav Kohout, Věra
Kohoutová, Josef Krpata, Miloš Krpata, René Šimon, Jarmila Šimonová, Jan Falta, Olga Tichá, Jiří
Tichý, Jaroslav Středa, Jiří Středa, Petr Středa, Vladimír Veselka, Marie Vinterová, Josef Beránek, Marie
Bittnerová, Jan Jozíf, Zdeněk Doležal, Anna Kotlantová, Hana Němcová, Růženka Netolická, Mgr. Jiří
Rejl, Ing. Zdeněk Rejl, Václav Štancl, Josef Zymandl, Miluše Hájková, Libuše Jůzková, Jaroslava
Marešová, Ing. Aleš Voženílek, Jindřich Havelka, Jan Procházka, LUCROS uzavřený investiční fond a.s.,
Anna Bírová, Jaroslav Hrubý, Jiří Hrubý, Pavel Hrubý, Jiří Valášek, Jan Spousta, Josef Navrátil,
Bohumila Švajdlerová, Miroslava Hrubá, Jan Jozíf, Helena Zichová, Hana Bělohubá, Karel Kopecký,
Jaroslav Hrubý, Jiří Hrubý, Pavel Hrubý, Římskokatolická farnost - děkanství Hradec Králové I, Hrdá
Hana, Kocián Jiří, Kocián Miroslav, Kociánová Miloslava, Kostkubová Jitka, Libuše Reslová, František
Svědiroh st., František Svědiroh ml., Jaroslav Svědiroh, Miroslav Svědiroh st., Miroslav Svědiroh ml.,
Irena Svědirohová, Vladimír Černík, Alena Černíková, Blažena Pithartová, Jana Poláková, Ing. Hana
Macháčková, Jindřiška Kolínová, Eva Nová, Alena Uhlířová, František Šín, Libuše Šínová, Jakub
Kašpar, Josef Kosina, Jiřina Kosinová, Václav Chmelík, Miluška Jiráčková, Karel Čepek, Ing. Petr
Mazura CSc., Lenka Alferyová, Eva Smištíková, Jiří Zběhlľk, Pavel Zběhlík, Jana Hrdličková, Leoš
Novák, Marek Novák, Radek Vopat, Volejník Jan, Vojníková Františka, Libor Cipra, Drahomíra
Čapková, Libuše Stará, Marko Čermák, Ing. Jaroslav Mládek, Jiří Mládek, Pavel Mládek, Jiří Husák,
Marie Husáková, Miroslav Mareš, Alena Marešová, Miroslav Rádi, Stanislav Rádi, Františka Smetanová,
Zdenka Smetanová, Ladislav Zbudil, Miluše Zbudilová, Anna Formanová, Neumayer Milena, Neumayer
Norbert, Neumayer Petr, Neumayerová Sandra, Naděžda Vrbická, Libuše Ječmínkova, Josef Navrátil,
Pavel Navrátil, Filip Tomek, Ing. Jaroslav Mládek, Jiří Mládek, Pavel Mládek, Ing. Jan Trojan, Jana
Dvořáková, Ing. Zdeněk Cipra, MUDr. Marie Ciprová, Josef Kubizňák, Hana Kubizňáková, Karel
Jaroslav, Jarmila Nouzovská, Josef Nouzovský, Václav Chmelík, Miluška Jiráčková, PhDr. Eva
Doumergueová, PhDr. Doc. Olga Holnerová CSc., Ing. Jindřich Netík, Ing. Bronislav Danel, Lenka
Danelová, Ladislav Filouš, Jiřina Filoušová, Miloslav Černý, Blažena Pithartová, Marko Čermák,
Marcela Kamenická, Jiří Kamenický, Josef Přibyl, Jiří Slavík, Ing. Petr Mazura CSc., Jana Poláková, Petr
Kubizňák, Ing. Miroslav Zbudil, Radoslava Kuchařová, Rudolf Švejkovský, Jiří Diamant, Marie
Diamantová, Marie Hořeňovská, Milan Bulva, Anna Bulová, Anna Švejkovská, Marie Drobná, František
Kolín, Marie Fousková, Josef Mlateček, Anna Mlatečková, Drahomíra Sloupová, František Štros,
František Píša, Václav Kunart, Václav Kolín, Radim Bulva, Bulvová Andrea, Robert Habětínek, Marie
Hořeňovská, Josef Hořeňovský, Mgr. Marie Letáková, Jaromír Kohoutek, Milan Kohoutek, Martin
Vlachý, Václav Vlachý ml., Václav Vlachý st., František Píša, Dušan Novák, Zdeněk Novák, Anna
Andrlová, Karel Pudil, Mgr. Marie Voříšková

veřejnost - doručí se veřejnou vyhláškou


